

DUO

C emisor: GUMG811010HJ3
Nombre emisor: GERARDO ISRAEL GUTIERREZ MARENTES
RFC receptor: UPD970610CX0
Nombre receptor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

7FCBF8F5-03C6-42DF-923C-0DCE04D60864
00001000000514914911
189
34237 2022-11-18 14:04:48
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72101507		1	E48	PIEZAS	300.00	300.00				
Descripción	EDIFICIO A; REPARACION DE WC BAÑO MUJERES PRIVADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
72101507		1	E48	PIEZAS	250.00	250.00				
Descripción	EDIFICIO A; REPARACION DE MINGITORIO BAÑO PRIVADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.0000%	40.00
72121507		3	E48	PIEZAS	300.00	900.00				
Descripción	EDIFICIO A; REPARACION DE WC BAÑO HOMBRES PUBLICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.0000%	144.00
72101507		2	E48	PIEZAS	250.00	500.00				
Descripción	EDIFICIO A; REPARACION DE LAVABO BAÑO MUJERES PUBLICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.0000%	80.00
72101507		3	E48	PIEZAS	300.00	900.00				
Descripción	EDIFICIO A; REPARACION DE WC BAÑO MUJERES PUBLICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.0000%	144.00
72101507		1	E48	LOTE	3500.00	3500.00				
Descripción	DESASOLVE Y REPARACION DE TUBERIA 4" DE PVC EN DRENAJE GENERAL DE CAFETERIA EN TRAMO DE REGISTRO A REGISTRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3500.00	Tasa	16.0000%	560.00
72101507		1	E48	PIEZAS	250.00	250.00				
Descripción	EDIFICIO B; REPARACION DE LAVABO BAÑO HOMBRES PRIVADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.0000%	40.00
72101507		1	E48	PIEZAS	250.00	250.00				
Descripción	EDIFICIO B; REPARACION DE LAVABO BAÑO MUJERES PRIVADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.0000%	40.00
72101507		3	E48	PIEZAS	300.00	900.00				
Descripción	EDIFICIO B; REPARACION DE WC BAÑO MUJERES PUBLICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.0000%	144.00
72101507		1	E48	PIEZAS	250.00	250.00				
Descripción	EDIFICIO B; REPARACION DE LAVABO BAÑO MUJERES PUBLICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.0000%	40.00
72101507		3	E48	PIEZAS	300.00	900.00				
Descripción	EDIFICIO B; REPARACION DE WC BAÑO HOMBRES PUBLICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.0000%	144.00
72101507		2	E48	PIEZAS	750.00	1500.00				
Descripción	EDIFICIO B; CAMBIO DE PUSH DE LLAVE HELVEX PARA LAVABO BAÑO PUBLICO HOMBRES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1500.00	Tasa	16.0000%	240.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 10,400.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,664.00
Total \$ 12,064.00

2022
 11/18
 14:04:48